




„Nasze kuchnie są złożone jak ludzkie historie” – mówi Adrian Halupczok, właściciel i twórca marki, 
która tworząc meble na indywidualne zamówienie, mistrzowsko łączy kunszt z wygodą użytkowania.

FINEZJA I FUNKCJONALNOŚĆ

Kuchnia doskonała to połączenie innowacyjnych rozwiązań, które przekraczają konwencje, odważna zabawa fakturą, stylem i kolorem oraz przełamy-

wanie aranżacyjnych schematów. Marka Halupczok tworzy wnętrza nowoczesne i intrygujące – niezmiennie oparte na kanonach klasycznego piękna 

i ponadczasowości. Priorytetem pozostaje bezkompromisowa dbałość o jakość, detale i komfort, który sprawia, że codzienność jest przyjemniejsza 

i prostsza. Pomysłowość marki zachwyca. 

Kuchnia „Fenice” (górne zdjęcie) to kompozycja starannie dobranych materiałów, harmonijnie łączących estetykę z funkcjonalnością. Blat wyspy 

kuchennej powstał ze spieku kwarcowego o głębokiej barwie i intrygującej w dotyku fakturze. Wyrafinowana kolorystyka – w której odcienie szczotkowa-

nego jesionu zestawiono z intensywną terakotową barwą, zdobiącą fronty szafek dolnych – czyni kuchnię niebanalną i luksusową w jej prostocie i pięknie. 

Równie efektowna jest kuchnia „Madera” (dolne zdjęcie). Świetnie wyważone proporcje, znakomite materiały i nieco surowa forma tej kuchni to ele-

gancja i luksus w najlepszym wydaniu. Subtelne odcienie szarości, oryginalny kolor dębowych, nieregularnie falowanych frontów meblowych doskonale 

koresponduje z barwą wyspy kuchennej o imponującym wzorze. 

Uwagę przyciągają detale. Liczne podświetlenia (w tym uruchamiane sensorycznie) podkreślają fakturę naturalnych materiałów. Pojemne szafki 

i szuflady (wyposażone w organizery) oraz ruchome półeczki na kuchenne akcesoria (zawieszone tuż nad blatem roboczym) to przykłady funkcjonalnych 

rozwiązań. Tworzą one kuchnię spełniającą oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników i będącą przestrzenią ,w której chce się spędzać 

czas. Więcej na www.meble-halupczok.pl 
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